
     İLAHİYAT PROGRAMI 

Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayısı 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

09105 Tefsir Tarihi ve Usulü (11673) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 19 17 2 

09105 Tefsir Tarihi ve Usulü (11673) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 4 0 0 4 46 44 2 

09106 Tefsir I (11677) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 4 0 0 4 55 52 3 

09203 Arap Dili Belagati I (11682) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 2 0 0 2 85 81 4 

09204 Arap Dili Belagati II (11683) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 2 0 0 2 98 93 5 

09205 Tefsir II (11684) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 4 0 0 4 48 47 1 

09206 İslam Hukuk Usulü (11694) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 3 0 0 3 22 21 1 

09206 İslam Hukuk Usulü (11694) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 3 0 0 3 20 19 1 

09206 Tefsir II (11684) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 37 37 0 

09209 İslam Hukukuna Giriş (4868) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 2 0 0 2 37 33 4 

09210 Din Sosyolojisi (11696) - (Dersi Veren: Öğr.Gör.Dr. Lokman CERRAH) 3 0 0 3 57 52 5 

09214 İslam Medeniyeti Tarihi (6875) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 54 48 6 

09215 İslam Tarihi II (7382) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 64 61 3 

09216 Türk İslam Edebiyatı (9082) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ) 2 0 0 2 12 12 0 

09216 Türk İslam Edebiyatı (9082) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Reyhan KELEŞ) 2 0 0 2 37 34 3 

09218 Din Psikolojisi (11688) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 3 0 0 3 13 10 3 



Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayısı 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

09301 İslam Hukuku I (11714) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. H.Murat KUMBASAR) 4 0 0 4 181 173 8 

09302 İslam Hukuku II (11717) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. H.Murat KUMBASAR) 4 0 0 4 140 132 8 

09309 Kur'an Okuma ve Tecvit V (34359) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 54 47 7 

09310 Kur'an Okuma ve Tecvit VI (37197) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 54 46 8 

09407 Kur'an Okuma Ve Tecvit VII (40879) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 71 68 3 

09408 Kur'an Okuma ve Tecvit VIII (40880) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 74 69 5 

115B3 
Kur'an ve Siyer İlişkisi (34360) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Muhammet Hanefi 
PALABIYIK) 

2 0 0 2 16 14 2 

115C1 İslam Tarihi Metinleri (34353) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 22 21 1 

115C2 Türk Tasavvuf Edebiyatı (34367) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ) 2 0 0 2 14 12 2 

115D1 Dini Gelişim ve Öğrenme (34346) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 2 0 0 2 25 23 2 

116A1 Kur'an-ı Kerim Meali C (11558) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 2 0 0 2 10 9 1 

116C1 
Hadis ve Siyer İlişkisi (34352) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Muhammet Hanefi 
PALABIYIK) 

2 0 0 2 38 35 3 

116C2 Sahabe ve Siyer İlişkisi (34366) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 17 16 1 

117A3 Sosyal Psikoloji (33654) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 2 0 0 2 52 51 1 

117A3 Sosyal Psikoloji (8878) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 2 0 0 2 0 1 0 



Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayısı 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

117B2 
Günümüz Fıkıh Problemleri (24766) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet 
KÖROĞLU) 

2 0 0 2 52 50 2 

117C1 Çağdaş Fıkıh Problemleri (20110) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 27 24 3 

117C2 Kur’an ve Tefsirî Meâl (51255) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 2 0 0 2 1 1 0 

117C2 Kur'an-ı Kerim Meali B (11557) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 2 0 0 2 21 20 1 

117D1 Güncel Fıkhî Meseleler (43427) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 29 28 1 

118A1 Medya Arapçası (34365) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 2 0 0 2 46 46 0 

118A3 
Peygamberler ve Peygamberimiz (34410) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa 
AĞIRMAN) 

2 0 0 2 35 35 0 

15104 İslam İbadet Esasları (11681) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Murtaza KÖSE) 2 0 0 2 32 31 1 

15104 İslam İbadet Esasları (11681) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 86 82 4 

15106 Tefsir I (11677) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 14 13 1 

15109 Siyer (11675) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 30 27 3 

15111 Osmanlı Türkçesi (4459) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ) 2 0 0 2 22 19 3 

15112 İslam Tarihi I (11680) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Muhammet Hanefi PALABIYIK) 4 0 0 4 22 21 1 

15123 İslam Hukukuna Giriş (4868) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 2 0 0 2 10 10 0 

316AL Dini Akımlar (1613) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 2 0 0 2 0 19 5 

İLİTAM103 Arapça I (33) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 4 0 0 4 0 3 0 



Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayısı 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

İLİTAM104 Arapça II (217) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 4 0 0 4 0 2 0 

İLİTAM105 Fıkıh Usulü (27602) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 2 0 0 2 0 2 0 

İLİTAM106 İslam Hukuku I (14924) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Murtaza KÖSE) 4 0 0 4 0 1 0 

İLİTAM11 Kuran-ı Kerim I (27606) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 0 1 1 

İLİTAM12 Kuran-ı Kerim II (27607) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 0 0 1 

İLİTAM202 Kuran-ı Kerim IV (27609) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 0 1 1 

İLİTAM203 Tefsir Metinleri I (27611) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 0 1 1 

İLİTAM205 İslam Hukuku II (14679) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. H.Murat KUMBASAR) 4 0 0 4 0 2 0 

İLİTAM206 Tefsir Metinleri II (27616) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 0 1 1 

İLİTAM211 İslam Tarihi II (27614) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 0 3 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İLAHİYAT PROGRAMI 2.ÖĞRETİM 

Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayisi 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

09105 Tefsir Tarihi ve Usulü (11673) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 10 10 0 

09105 Tefsir Tarihi ve Usulü (11673) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 4 0 0 4 45 43 2 

09106 Tefsir I (11677) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 4 0 0 4 48 47 1 

09203 Arap Dili Belagati I (11682) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 2 0 0 2 80 75 5 

09204 Arap Dili Belagati II (11683) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 2 0 0 2 109 107 2 

09205 Tefsir II (11684) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 4 0 0 4 57 56 1 

09206 İslam Hukuk Usulü (11694) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 3 0 0 3 41 37 4 

09206 İslam Hukuk Usulü (11694) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 3 0 0 3 22 20 2 

09206 Tefsir II (11684) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 19 18 1 

09209 İslam Hukukuna Giriş (4868) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 2 0 0 2 30 28 2 

09210 Din Sosyolojisi (11696) - (Dersi Veren: Öğr.Gör.Dr. Lokman CERRAH) 3 0 0 3 64 58 6 

09214 İslam Medeniyeti Tarihi (6875) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 35 33 2 

09215 İslam Tarihi II (7382) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 45 44 1 

09216 Türk İslam Edebiyatı (9082) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ) 2 0 0 2 7 6 1 

09216 Türk İslam Edebiyatı (9082) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Reyhan KELEŞ) 2 0 0 2 30 30 0 

09218 Din Psikolojisi (11688) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 3 0 0 3 15 15 0 



Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayisi 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

09301 İslam Hukuku I (11714) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. H.Murat KUMBASAR) 4 0 0 4 173 166 7 

09302 İslam Hukuku II (11717) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. H.Murat KUMBASAR) 4 0 0 4 125 117 8 

09309 Kur'an Okuma ve Tecvit V (34359) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 42 40 2 

09310 Kur'an Okuma ve Tecvit VI (37197) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 40 38 2 

09407 Kur'an Okuma Ve Tecvit VII (40879) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 66 63 3 

09408 Kur'an Okuma ve Tecvit VIII (40880) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Abdulmecit OKCU) 2 0 0 2 71 66 5 

115B3 Kur'an ve Siyer İlişkisi (34360) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Muhammet Hanefi PALABIYIK) 2 0 0 2 23 23 0 

115C1 İslam Tarihi Metinleri (34353) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 20 19 1 

115C2 Türk Tasavvuf Edebiyatı (34367) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ) 2 0 0 2 20 19 1 

115D1 Dini Gelişim ve Öğrenme (34346) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 2 0 0 2 32 29 3 

116A1 Kur'an-ı Kerim Meali C (11558) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 2 0 0 2 20 18 2 

116C1 Hadis ve Siyer İlişkisi (34352) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Muhammet Hanefi PALABIYIK) 2 0 0 2 11 11 0 

116C2 Sahabe ve Siyer İlişkisi (34366) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 40 38 2 

117A3 Sosyal Psikoloji (33654) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Behlül TOKUR) 2 0 0 2 45 45 0 

117B2 Günümüz Fıkıh Problemleri (24766) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 4 4 0 

117B2 Günümüz Fıkıh Problemleri I (7513) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 12 12 0 

117C1 Çağdaş Fıkıh Problemleri (20110) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 25 24 1 



Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayisi 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

117C2 Kur'an-ı Kerim Meali B (11557) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE) 2 0 0 2 26 25 1 

117D1 Güncel Fıkhî Meseleler (43427) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 31 30 1 

118A1 Medya Arapçası (34365) - (Dersi Veren: Prof.Dr. İbrahim YILMAZ) 2 0 0 2 37 36 1 

118A3 Peygamberler ve Peygamberimiz (34410) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 25 25 0 

15104 İslam İbadet Esasları (11681) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Murtaza KÖSE) 2 0 0 2 50 48 2 

15104 İslam İbadet Esasları (11681) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet KÖROĞLU) 2 0 0 2 52 51 1 

15106 Tefsir I (11677) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Ömer KARA) 4 0 0 4 9 9 0 

15109 Siyer (11675) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Mustafa AĞIRMAN) 2 0 0 2 35 35 0 

15111 Osmanlı Türkçesi (4459) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ) 2 0 0 2 23 23 0 

15112 İslam Tarihi I (11680) - (Dersi Veren: Prof.Dr. Muhammet Hanefi PALABIYIK) 4 0 0 4 20 19 1 

15123 İslam Hukukuna Giriş (4868) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. M.Fatih TURAN) 2 0 0 2 16 15 1 

 

 

 

 

 

 

 



                       DİKAP PROGRAMI 

Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayisi 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

09201 
Kur'an Okuma ve Tecvid III (3563) - (Dersi Veren: Prof.Dr. 
Abdulmecit OKCU) 

2 0 0 2 0 20 9 

15101 
Kur'an Okuma ve Tecvit I (27161) - (Dersi Veren: Prof.Dr. 
Abdulmecit OKCU) 

2 0 0 2 0 33 0 

205AL 
Kur'an Okuma Bilgi ve Becerisi II (16257) - (Dersi Veren: 
Zeki KOTAN) 

1 2 0 2 22 17 5 

303AL 
Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi III (27642) - (Dersi Veren: 
Zeki KOTAN) 

1 2 0 2 30 25 6 

406AL 
Osmanlı Türkçesi (4459) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. 
Reyhan KELEŞ) 

2 0 0 2 52 51 1 

SEÇ.413A Kur'an-ı Kerim (49038) - (Dersi Veren: Zeki KOTAN) 2 0 0 2 40 36 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              DİKAP (İ.Ö) PROGRAMI 

Kodu Ders Adı TS US LS TK 
Alma 
Sayisi 

Onaylı 
Alma 

Onaysız 
Alma 

205AL Kur'an Okuma Bilgi ve Becerisi II (16257) - (Dersi Veren: Zeki KOTAN) 1 2 0 2 23 22 1 

303AL Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi III (27642) - (Dersi Veren: Zeki KOTAN) 1 2 0 2 32 37 3 

406AL Osmanlı Türkçesi (4459) - (Dersi Veren: Yrd.Doç.Dr. Reyhan KELEŞ) 2 0 0 2 37 35 2 

SEÇ.413A Kur'an-ı Kerim (49038) - (Dersi Veren: Zeki KOTAN) 2 0 0 2 31 31 0 

 


